
Dodatek č. l

KE SMLOUVĚ o DÍLO
UZaVřeľlý V SOuladu S ustanovením § 2586a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném Znění

Obiednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
č. účtu:
telefon, fax:
E-mail:
Zástupce ve věcech technických:

Zástupce ve věcech administrativních:

Obchodní rejstřík:

(dálejen Objednatel)

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spoj ení:
č. účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Zástupce ve věcech Smluvních:
Zástupce ve věcech stavby:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u
11573.

(dále jen Zhotovitel)

I.

Krajská Zdravotní, a. s. I
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem _
Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem Spolecnostı
25488627
CZ25488627
ČSOB, a. S.
216686400/0300
477114105/477114900
SekretariatKZ@cr.eu
`Ian Vágner
Vedoucí Odboru investic a Obnovy majetku
tel. 477 114 131, 733 782 924,jan.vagner@kzcr.eu
Luděk Malkovský
Tel. 734 415 798, 1udek.malkovsky@kzcr.eu

Luděk Malkovský
Tel. 734 415 798, ludek.malkovsky@kzcr.eu
Krajský Soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Stavební a obchodní společnost Most spol. S.r.0.
Obmice 10, 435 21 _
Romanem Kotlanem, jednatelem společnostı
250 14 111
(3225014111
Komerční banka, as., pobočka Most
3381710287/0100
Ing. Petr Augusta, jednatele, stavbyvedoucí
Roman Kotlan, jednatel
Ing. Petr Augusta, jednatele, Stavbyvedoucí ˇ
Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vloZka

II.



Smluvní strany se dohodly na následujících Změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Zřízení nového Oddělení následné intenzivní péče (NIP) a dlouhodobé intenzivní
Ošetřovatelská péče (DIOP) v Krajské Zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.Z.“ Ze dne ll. ll.
2016

Původní ustanovení Smlouvy Se mění následovně:
III.

Cena díla a platební podmínky
l. Tímto dodatkem č. 1 Se mění čl. VII. Odst. l Smlouvy. Původní cena díla dle Smlouvy vč.

DPH byla 14.156.540,08,- Kč. Cena díla Se Zvyšuje o 597.024,36 Kč. Konečná cena díla dle
tohoto dodatku č. l činí 12.192.578,46 Kč bez DPH, DPH 21% - 2.560.98598 Kč. Celková
konečná cena díla vč. DPH činí 14.753.564,44 Kč. Fakturace bude v režimu přenesené
daňové povinnosti dle §92a Zákona o DPH - §92e poskytnutí Stavebních nebo montážních
prací.

2. Změna byla vyvolána na Základě Změn Záměrů Objednatele a rozdílem mezi projektovou
dokumentací a Skutečností. Zdůvodnění navýšení Změny je součástí příloh tohoto dodatku
Č. l-4.

IV.
Termín plnění

l. Tímto dodatkem č. l Se mění čl. VI. odst. 1 Smlouvy. Prodloužení termínu je o 8
kalendářních dnů. Zhotovitel Se zavazuje k dokončení Stavebních praci a k řádnému
provedení a předání díla do 13. 3. 2017.

2. Změna byla vyvolána na Základě Změn Záměrů objednatele a rozdílem mezi projektovou
dokumentací a Skutečností. Důvody prodloužení lhůty jsou Součástí tohoto dodatku č. 1-4.

V.
Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou Smluvních Stran.

Dodatek Smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a Svobodné vůle Smluvních stran.

Příloha č. 1: Zápis Z projednání návrhu změnových listů - změna Stavby - JŘBÚ
Příloha č. 2: Zdůvodnění Změny ke ZL č. l ~ společné Stanovisko
Příloha č. 3: Návrh Ocenění Změny
Příloha č. 4: Odsouhlasení Změny
Příloha č. 5: Rozpočet S výkazem výměr

Za Zhotovitele Za Objednatele
V

V __hçöm ......... , dne .,\\...,\`Ť_.L°`Q V Ústí nad Labem, dne „1.5.7.l 201.5

Krajská Zdravotní. a.s.
Sociální'péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

. 25488ó27
\ Dıflžz úzzsnsssflt / i l

Stav ní ao chodní spo ečnost Měst, S.r_o. Kraj ská zdravotní, a.s.
Roman an Ing. Petr Fiala
Jednatel Společnosti Generální ředitel


